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Kære kontaktperson for FFB

I dette nyhedsbrev kan du læse om:

Brugertilfredshedsundersøgelse
Webinar om indsatskatalog
Status på indberetninger
KLIK
Netværksdag d. 8/11

Hvis du har spørgsmål til FFB Forvaltningsenheden, er du altid velkommen til at
kontakte os på FFB@kombit.dk.

Rigtig god sommer fra FFB Forvaltningsenheden!

Brugertilfredshedsundersøgelse

For at sikre, at KOMBITs løsninger udvikles i tråd med kommunernes ønsker og
behov, gennemfører vi løbende brugertilfredshedsundersøgelser for alle vores
projekter.

FFB forvaltningsenheden i KOMBIT gennemførte således i maj 2023 en
brugerundersøgelse om anvendelse af FFB. Besvarelserne bliver brugt til det videre
arbejde med FFB, hvor vi tilstræber at opnå en overordnet tilfredshed på minimum
3,5 på en skala fra 1-5.

På spørgsmålet om tilfredsheden med hjælp og støtte fra forvaltningsenheden blev
resultatet 3,5. 

Tak for jeres vigtige bidrag. Besvarelserne bliver brugt til at sikre, at vores arbejde
skaber størst mulig værdi for jer ude i kommunerne.

Webinar om indsatskatalog

Den 31. maj afholdt vi webinar om det fælleskommunale indsatskatalog. Der var 97
deltagere fra 42 kommuner samt it-leverandører og regioner.

På webinaret fortalte Socialstyrelsen om metodemæssige overvejelser og Næstved
Kommune delte ud af deres erfaringer ift. udvikling, implementering og anvendelse
af det fælleskommunale indsatskatalog. Derudover var der eksempler på, hvordan
man kan omsætte data til nyttige visninger mens Socialministeriet rundede af med at
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fortælle om kommende indberetninger af eksisterende FFB-elementer. Du kan se en
optagelse fra webinaret her.

Status på indberetninger
Siden efteråret 2022 er der sket en stigning i indberetning af FFB-data. Status er, at
26 kommuner har indberettet på 13.170 borgere, der tilsammen har fået 34.840 FFB-
ydelser. Data giver ligeledes mulighed for at skabe nyttige visninger fx visninger af,
hvordan målgrupper fordeler sig på tilbudstyper, samt hvilke ydelser der gives i
tilbuddene. 

KLIK

På nuværende tidspunkt har 61 kommuner været inde og definere én eller flere roller
i KLIK. Det giver os mulighed for at have en mere direkte kommunikationsvej ud til
jer i kommunerne, når det drejer sig om FFB-aktiviteter. Hvis du er i tvivl om jeres
kommune har oprettet roller, så tag fat i jeres KLIK ansvarlige. Mere om KLIK her.

Du kan også finde information om FFB KLIK opgaver i tidligere nyhedsbreve. 

Netværksdag d. 8/11

HUSK! Vi holder FFB-netværksdag i Vejle d. 8. november 2023. Har du gode idéer til
emner, vi skal tage op på dagen, så skriv endelig til os.

FFB forvaltningsenheden i KOMBIT

                    Susanne Jeanty Andersen                                                   Jesper Ulm Jessen

Opgaver for Forvaltningsenheden for FFB og FSIII

Forvaltningsenhedens opgave er at drifte og vedligeholde datastandarderne for både FFB og FSIII samt
vedligeholde FSIII dokumentationsmetoden, herunder:
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Vedligehold i form af ændringshåndtering og drift af standarder og klassifikationer
Kommune- og leverandørdialog 
Omlægning til Klassifikation på den fælleskommunale infrastruktur
Overtagelse af nye standarder.
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